АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Гулькевичский район

от 27 сентября 2018 г. № 1174 «Об организации
деятельности антитеррористической комиссии

в муниципальном образовании Гулькевичский район»

В связи с кадровыми изменениями в территориальных органах
федеральных органов исполнительной власти Краснодарского края,
руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Гулькевичский район от 27 сентября 2018 г. № 1174 «Об организации
деятельности антитеррористической комиссии в муниципальном образовании
Гулькевичский район» изменение, изложив приложение в новой редакции
(прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

от 02.03.2021 № 273
г. Гулькевичи

Глава муниципального об{
Гулькевичский район А.А. Шишикин

f .

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Г улькевичский район
от 02.03.2021 №273

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Гулькевичский район
от 27 сентября 2018 г. № 1174
(в редакции постановления администрации
муниципального образования
Гулькевичский район
от 02.03.2021 № 273)

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
антитеррористической комиссии в

муниципальном образовании Гулькевичский район

Шишикин - глава муниципального образования Гульке-
Александр Александрович вичский район, председатель комиссии.

Вересов
Алексей Геннадьевич

Загустин
Александр Петрович

Члены комиссии:

- заместитель главы муниципального образова
ния Гулькевичский район, начальник управле
ния по делам гражданской обороны, чрезвы
чайным ситуациям, казачества, военным во
просам и взаимодействию с правоохранитель
ными органами;

- начальник Отделения вневедомственной охра
ны по Гулькевичскому району -  филиала фе
дерального государственного казенного учре
ждения «Управление вневедомственной охра
ны войск национальной гвардии Российской
Федерации по Краснодарскому краю» (по со
гласованию);

2

Малюков - начальник Отдела МВД России по Гулькевич-
Александр Сергеевич скому району (по согласованию);

Макеев - врид начальника отдела УФСБ РФ по Красно-
Дмитрий Валерьевич дарскому краю в г. Кропоткине (по согласова

нию);

Перевертайло - председатель Совета муниципального образо-
Лариса Валентиновна вания Гулькевичский район (по согласова

нию);

Чечельницкий ч - начальник отдела надзорной деятельности
Константин Юрьевич Гулькевичского района УНД ГУ МЧС России

по Краснодарскому краю (по согласованию).».

Заместитель главы муниципального
образования Гулькевичский район,
начальник управления по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям, казачества,
военным вопросам и взаимодействию
с правоохранительными органами А.Г. Вересов

л